บริษัทอื่นที่อยู่ในอุตสาหกรรมเดียวกัน มีขนาดและลักษณะของธุรกิจใกล้เคียงกัน รวมทั้งผลสำรวจค่าตอบแทนกรรมการของสมาคม
ส่งเสริมสถาบันกรรมการบริษัทไทย (IOD) แล้ว จึงเห็นควรเสนอที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น กำหนดค่าตอบแทนให้แก่กรรมการของบริษัท
ประจำปี 2568 ภายในวงเงินไม่เกิน 2,500,000 บาท (สองล้านห้าแสนบาท) เท่ากับปี 2567 และยังคงนโยบายค่าตอบแทนไว้
เช่นเดียวกับปีที่ผ่านมา โดยมีรายละเอียดแสดงในตารางด้านล่าง ดังนี้  

1. ค่าตอบแทนกรรมการบริษัท : ให้คงค่าตอบแทนรายไตรมาส และเบี้ยประชุมกรรมการรายครั้งเฉพาะกรรมการที่เข้าร่วม
ประชุมในอัตราเดิมเท่ากับปี 2567 ดังนี ้